[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О  внесении изменений  в решение Собрания депутатов
Алексеевского сельского поселения от 29.12.2006  № 72 «О земельном  налоге»

            Принято

 собранием депутатов                                                           05.04.2010 г

 Руководствуясь   пунктом 14 статьи   396 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 24   Устава муниципального образования «Алексеевское сельское поселение»,
          Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения

решило:

1. Внести следующие изменения  в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения  от 29.12.2006 года № 72 «О земельном налоге»
1.)  Пункт 9 изложить в следующей редакции:
    «9.  По результатам  проведения государственной кадастровой оценки земель, сведения о кадастровой стоимости земельных участков предоставляются налогоплательщикам в порядке определенном уполномоченным Правительством Российской Федерации Федеральным  органом исполнительной власти. Порядок доведения кадастровой стоимости земельных участков до сведения налогоплательщиков установлен  постановлением Правительства Российской Федерации от 07.02.2008 года № 52».
1.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.
	Глава Администрации

Алексеевского

сельского поселения

с. Алексеевка

« 5»  апреля 2010 года

№  59
	   Н.И.Лофиченко